
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2021

DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 004020111

R.F.C. ALA931022F71

AGRO DEL LLANO SA DE CV BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

MERCADO DE ABASTOS MANZANA B 13 EJECUTIVO: ALEJANDRO  GASPAR LOERA

COLONIA CIUDAD GUZMAN CENTRO SUCURSAL: CD GUZMAN 341-4121556

CIUDAD GUZMAN(JAL), MEXICO. REFORMA # 71 CD GUZMAN CENTRO

C.P. 49000 CD. GUZMAN, JAL.

C.P. 49000
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PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA CONECTA BANBAJIO 0040201110201
CLABE INTERBANCARIA1 030342402011102016
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 ENERO 2021

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $2,812.95

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 650,626.39 $ 4,785,451.37 $ 4,321,721.85 $ 1,114,355.91

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 1,266,560.70 $ 1,266,560.70 31 031 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CONECTA BANBAJIO #0040201110201

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 650,626.39
4 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,910.88 $ 653,537.27

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
4 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 50,598.00 $ 704,135.27

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
4 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,906.09 $ 706,041.36

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
4 ENE 9085901 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 04ENE2021 $ 2,475.28 $ 708,516.64

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
4 ENE 1069   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 22,880.00 $ 685,636.64
4 ENE 1068   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 31,460.00 $ 654,176.64
4 ENE        RETIRO POR DOMICILIACION $ 6,960.00 $ 647,216.64

LEYENDA: 1525364 CARGO MENSUALIDAD
EMISOR: BANCO INVEX SA INST DE BCA MULTIPLE FIDE
REFERENCIA: 4419306
RASTREO: 202101040700091500010905000000
RFC: DES051005PM6
IVA: 0.00

4 ENE        RETIRO POR DOMICILIACION $ 20,500.59 $ 626,716.05
LEYENDA: AGRO DEL LLANO RENTA
EMISOR: CUANTICUS SA DE CV
REFERENCIA: 6434719
RASTREO: 516100064347190000367TEF.DOMIS
RFC: CUA090226FJ9
IVA: 0.00

5 ENE 7261239 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 36,944.19 $ 663,660.24
5 ENE 7261239 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 740.97 $ 662,919.27
5 ENE 7261239 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 118.55 $ 662,800.72



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

5 ENE 5501920 DEPÓSITO SPEI:FACTURAS VARIAS $ 762,508.19 $ 1,425,308.91
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:AGRICOLA LOS CERRITOS S DE PR DE RL
CUENTA ORDENANTE:072320002041141566
REFERENCIA:50121
HORA:17:07:20
CLAVE DE RASTREO:8846APR2202101051170362741

6 ENE 1343810 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 06ENE2021 $ 19,648.92 $ 1,444,957.83
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 ENE 1343820 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 06ENE2021 $ 22,149.64 $ 1,467,107.47
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,190.00 $ 1,469,297.47
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,837.10 $ 1,472,134.57
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 200.00 $ 1,472,334.57
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,200.00 $ 1,474,534.57
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,265.61 $ 1,479,800.18
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,936.00 $ 1,491,736.18
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 ENE 7261239 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 38,822.88 $ 1,530,559.06
7 ENE 7261239 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 626.05 $ 1,529,933.01
7 ENE 7261239 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 100.17 $ 1,529,832.84
7 ENE 5508676 DEPÓSITO SPEI:F11394 11948 $ 118,959.86 $ 1,648,792.70

INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:RIBEROL AVOCADOS S DE PR DE RL DE CV
CUENTA ORDENANTE:072320010791992730
REFERENCIA:60121
HORA:11:05:46
CLAVE DE RASTREO:8846APR1202101071171645917

7 ENE 5508744 DEPÓSITO SPEI:F11944 $ 93,099.85 $ 1,741,892.55
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:RIBEROL BERRIES S DE PR DE RL DE CV
CUENTA ORDENANTE:072320010792050448
REFERENCIA:60121
HORA:11:14:12
CLAVE DE RASTREO:8846APR2202101071171654113

7 ENE 5508898 DEPÓSITO SPEI:F11946 $ 64,739.92 $ 1,806,632.47
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:AGRICOLA PROHASS SPR DE RL DE CV
CUENTA ORDENANTE:072320010887465582
REFERENCIA:60120
HORA:11:35:26
CLAVE DE RASTREO:8846APR1202101071171675291
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

7 ENE 5509965 DEPÓSITO SPEI:F11933 $ 53,199.92 $ 1,859,832.39
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:LA PRADERA DE JALISCO SPR DE RL
CUENTA ORDENANTE:072320010361134326
REFERENCIA:60121
HORA:13:36:52
CLAVE DE RASTREO:8846APR2202101071171815899

8 ENE 9135101 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 08ENE2021 $ 5,320.48 $ 1,865,152.87
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,265.57 $ 1,870,418.44
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 899.30 $ 1,871,317.74
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,879.83 $ 1,873,197.57
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 769.98 $ 1,873,967.55
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,174.37 $ 1,875,141.92
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

9 ENE 7261239 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 14,352.97 $ 1,889,494.89
9 ENE 7261239 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 229.65 $ 1,889,265.24
9 ENE 7261239 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 36.74 $ 1,889,228.50

11 ENE 4226390 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA DE CHEQUES # 115781351701(BI-4226390039 $ 12,000.00 $ 1,877,228.50
BENEFICIARIO: NANCY ANAIS CUEVAS MONTES DE OCA(BI-422639003933)

11 ENE 4973901 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 11ENE2021 $ 17,659.95 $ 1,894,888.45
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,900.00 $ 1,899,788.45
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,600.00 $ 1,903,388.45
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,499.98 $ 1,905,888.43
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 512.10 $ 1,906,400.53
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,673.00 $ 1,909,073.53
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,870.45 $ 1,911,943.98
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,958.00 $ 1,919,901.98
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 ENE 7261239 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 979.97 $ 1,920,881.95
12 ENE 7261239 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 20.58 $ 1,920,861.37
12 ENE 7261239 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 3.29 $ 1,920,858.08
12 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,708.81 $ 1,940,566.89

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
12 ENE 9178701 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 12ENE2021 $ 8,464.98 $ 1,949,031.87

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
12 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,374.99 $ 1,951,406.86

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
12 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,350.91 $ 1,955,757.77

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
12 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,292.00 $ 1,961,049.77

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
13 ENE 7261239 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2,738.02 $ 1,963,787.79
13 ENE 7261239 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 43.81 $ 1,963,743.98
13 ENE 7261239 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 7.01 $ 1,963,736.97
13 ENE        RETIRO POR DEVOLUCION CHEQUE COBRO INMEDIATO $ 8,464.98 $ 1,955,271.99
13 ENE 2885870 TRASPASO DE RECURSOS(BI-288587002311) $ 99,022.35 $ 1,856,249.64

BENEFICIARIO:   BANCO DEL BAJIO, S.A. (BI-288587002311)
13 ENE 2737850 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 137695420201(BI-2737 $ 8,000.00 $ 1,864,249.64

ORDENANTE:   AGRICOLA EL RINCON DEL PARAISO SPR DE RL (BI-2737850083



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 004020111

R.F.C. ALA931022F71

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 4 DE 13

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

13 ENE 5537680 DEPÓSITO SPEI:F12028 $ 12,194.95 $ 1,876,444.59
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:RIBEROL AVOCADOS S DE PR DE RL DE CV
CUENTA ORDENANTE:072320010791992730
REFERENCIA:130121
HORA:16:23:36
CLAVE DE RASTREO:8846APR1202101131176339729

13 ENE 5538088 DEPÓSITO SPEI:F12027 $ 16,259.93 $ 1,892,704.52
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:RIBEROL BERRIES S DE PR DE RL DE CV
CUENTA ORDENANTE:072320010792050448
REFERENCIA:130121
HORA:17:16:36
CLAVE DE RASTREO:8846APR1202101131176393091

14 ENE 7261239 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 14,884.29 $ 1,907,588.81
14 ENE 7261239 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 276.90 $ 1,907,311.91
14 ENE 7261239 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 44.30 $ 1,907,267.61
14 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,300.00 $ 1,913,567.61

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 ENE 9202701 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 14ENE2021 $ 19,779.62 $ 1,933,347.23

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 ENE 9202801 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 14ENE2021 $ 9,599.96 $ 1,942,947.19

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,399.89 $ 1,944,347.08

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 ENE 1070   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,804.00 $ 1,938,543.08
15 ENE 7261239 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 497.50 $ 1,939,040.58
15 ENE 7261239 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 7.96 $ 1,939,032.62
15 ENE 7261239 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1.27 $ 1,939,031.35
15 ENE 5546735 DEPÓSITO SPEI:FACTURAS VARIAS $ 684,323.11 $ 2,623,354.46

INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:AGRICOLA LOS CERRITOS S DE PR DE RL
CUENTA ORDENANTE:072320002041141566
REFERENCIA:120120
HORA:11:12:20
CLAVE DE RASTREO:8846APR1202101151179135116

15 ENE        DEPOSITO DE NOMINA $ 42,484.20 $ 2,580,870.26
15 ENE        COMISION DISPERSION GRUPO: 0NHH $ 40.00 $ 2,580,830.26
15 ENE        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0NHH $ 6.40 $ 2,580,823.86
15 ENE 1524920 ENVÍO SPEI:AGRO DEL LLANO(BI-287371) $ 126,360.00 $ 2,454,463.86

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:AGRI STAR MEXICO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002320701350085309
REFERENCIA:1524920 HORA:15:57:54
CLAVE DE RASTREO:BB152492003874

15 ENE 1524920 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 2,454,456.36
15 ENE 1524920 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 2,454,455.16
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

15 ENE 1711090 ENVÍO SPEI:AGRO DEL LLANO(BI-288561) $ 979,298.14 $ 1,475,157.02
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:MONSANTO COMERCIAL SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002180650306547357
REFERENCIA:1711090 HORA:16:01:52
CLAVE DE RASTREO:BB171109003890

15 ENE 1711090 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,475,149.52
15 ENE 1711090 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,475,148.32
16 ENE 7261239 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 19,996.74 $ 1,495,145.06
16 ENE 7261239 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 319.95 $ 1,494,825.11
16 ENE 7261239 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 51.19 $ 1,494,773.92
18 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 22,872.47 $ 1,517,646.39

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 655.16 $ 1,518,301.55

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,097.77 $ 1,523,399.32

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,800.00 $ 1,528,199.32

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,840.30 $ 1,533,039.62

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,848.98 $ 1,537,888.60

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,194.25 $ 1,539,082.85

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 687.98 $ 1,539,770.83

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 500.00 $ 1,540,270.83

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,179.99 $ 1,542,450.82

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 ENE 9252901 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 18ENE2021 $ 3,000.00 $ 1,545,450.82

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 ENE 2875570 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 273150010201(BI-28755 $ 180,000.00 $ 1,365,450.82

BENEFICIARIO: PAOLA  CUEVAS MONTES DE OCA(BI-287557007883)
18 ENE 2703420 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA DE CHEQUES # 115781351701(BI-2703420081 $ 180,000.00 $ 1,185,450.82

BENEFICIARIO: NANCY ANAIS CUEVAS MONTES DE OCA(BI-270342008104)
19 ENE 1476980 ENVÍO SPEI:AGRO DEL LLANO RETIRO DIVIDENDO(BI-298331) $ 180,000.00 $ 1,005,450.82

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:ESTAFANY CUEVAS MONTES DE OCA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002320903746979186
REFERENCIA:1476980 HORA:16:36:56
CLAVE DE RASTREO:BB147698007872

19 ENE 1476980 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,005,443.32
19 ENE 1476980 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,005,442.12
19 ENE 2877500 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA PRECISA # 164346491401(BI-287750007859) $ 420,000.00 $ 585,442.12

BENEFICIARIO: CLAUDIA TERESA MONTES DE OCA REYNOSO(BI-287750007859)
19 ENE 5568269 DEPÓSITO SPEI:FACTURAS VARIAS $ 501,248.26 $ 1,086,690.38

INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:AGRICOLA LOS CERRITOS S DE PR DE RL
CUENTA ORDENANTE:072320002041141566
REFERENCIA:190121
HORA:17:26:28
CLAVE DE RASTREO:8846APR1202101191183109415

20 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 706.20 $ 1,087,396.58
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,189.41 $ 1,095,585.99
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 ENE 9278701 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 20ENE2021 $ 8,464.98 $ 1,104,050.97
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

20 ENE 1584390 ENVÍO SPEI:AGRO DEL LLANO(BI-298901) $ 501,764.79 $ 602,286.18
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:SYNGENTA AGRO SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012180004493532756
REFERENCIA:1236818 HORA:16:36:20
CLAVE DE RASTREO:BB158439003893

20 ENE 1584390 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 602,278.68
20 ENE 1584390 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 602,277.48
21 ENE 5574962 DEPÓSITO SPEI:F12100 $ 10,340.00 $ 612,617.48

INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:RIBEROL BERRIES S DE PR DE RL DE CV
CUENTA ORDENANTE:072320010792050448
REFERENCIA:200121
HORA:11:32:30
CLAVE DE RASTREO:8846APR1202101211184248397

21 ENE 5577538 DEPÓSITO SPEI:PAGO DE PRESTAMO $ 1,000,000.00 $ 1,612,617.48
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:JAIME CUEVAS ZEPEDA
CUENTA ORDENANTE:072342001837023042
REFERENCIA:210121
HORA:16:32:24
CLAVE DE RASTREO:8846APR1202101211184597913

21 ENE 1749210 ENVÍO SPEI:AGRO DEL LLANO(BI-302061) $ 570,500.86 $ 1,042,116.62
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:SYNGENTA MASIFICADORA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002180087005224832
REFERENCIA:1749210 HORA:16:46:52
CLAVE DE RASTREO:BB174921003877

21 ENE 1749210 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,042,109.12
21 ENE 1749210 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,042,107.92
22 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 100,798.37 $ 1,142,906.29

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,281.78 $ 1,150,188.07

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,085.98 $ 1,152,274.05

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 ENE 1361600 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 22ENE2021 $ 640.00 $ 1,152,914.05

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,019.91 $ 1,155,933.96

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,611.95 $ 1,161,545.91

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,506.26 $ 1,166,052.17

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

22 ENE 1476380 ENVÍO SPEI:AGRO DEL LLANO(BI-287911) $ 188,179.20 $ 977,872.97
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:MONSANTO COMERCIAL SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002180650306547357
REFERENCIA:1476380 HORA:15:59:42
CLAVE DE RASTREO:BB147638008251

22 ENE 1476380 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 977,865.47
22 ENE 1476380 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 977,864.27
22 ENE 1503550 ENVÍO SPEI:AGRO DEL LLANO(BI-288541) $ 223,755.72 $ 754,108.55

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:MONSANTO COMERCIAL SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002180650306547357
REFERENCIA:1503550 HORA:16:01:48
CLAVE DE RASTREO:BB150355003977

22 ENE 1503550 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 754,101.05
22 ENE 1503550 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 754,099.85
24 ENE 7261239 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 6,252.89 $ 760,352.74
24 ENE 7261239 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 108.62 $ 760,244.12
24 ENE 7261239 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 17.38 $ 760,226.74
25 ENE 5146601 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 25ENE2021 $ 6,754.79 $ 766,981.53

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
25 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,072.72 $ 768,054.25

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
25 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 895.00 $ 768,949.25

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
25 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,495.11 $ 770,444.36

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
25 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 694.00 $ 771,138.36

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
26 ENE 3037340 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 84417190201(BI-30373 $ 38,399.90 $ 809,538.26

ORDENANTE: RAFAEL  GUZMAN ARMENTA(BI-303734008437)
27 ENE 7261239 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 3,600.00 $ 813,138.26
27 ENE 7261239 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 57.60 $ 813,080.66
27 ENE 7261239 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 9.22 $ 813,071.44
27 ENE 5600516 DEPÓSITO SPEI:F12155 $ 21,679.91 $ 834,751.35

INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:RIBEROL AVOCADOS S DE PR DE RL DE CV
CUENTA ORDENANTE:072320010791992730
REFERENCIA:270121
HORA:10:54:34
CLAVE DE RASTREO:8846APR2202101271188558295

27 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,420.00 $ 846,171.35
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,330.00 $ 861,501.35
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,134.48 $ 862,635.83
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,072.72 $ 863,708.55
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 ENE 5600714 DEPÓSITO SPEI:F12154 $ 39,299.94 $ 903,008.49
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:AGRICOLA PROHASS SPR DE RL DE CV
CUENTA ORDENANTE:072320010887465582
REFERENCIA:260121
HORA:11:23:30
CLAVE DE RASTREO:8846APR1202101271188587764
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

27 ENE 5600844 DEPÓSITO SPEI:8275 $ 500,000.00 $ 1,403,008.49
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:CERRITOS PRODUCE S P R DE R L DE C V
CUENTA ORDENANTE:072320006689499142
REFERENCIA:260121
HORA:11:41:54
CLAVE DE RASTREO:8846APR2202101271188605641

27 ENE 5602648 DEPÓSITO SPEI:F12153 $ 174,299.79 $ 1,577,308.28
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:LA PRADERA DE JALISCO SPR DE RL
CUENTA ORDENANTE:072320010361134326
REFERENCIA:260121
HORA:15:06:32
CLAVE DE RASTREO:8846APR1202101271188837214

27 ENE        COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 27ENE2021 $ 200.00 $ 1,577,108.28
27 ENE        IVA COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 27ENE2021 $ 32.00 $ 1,577,076.28
28 ENE 3959920 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 158723440201(BI-39599 $ 42,284.61 $ 1,534,791.67

BENEFICIARIO: ESTEFANY  CUEVAS MONTES DE OCA(BI-395992003960)
28 ENE 1513500 ENVÍO SPEI:AGRO DEL LLANO(BI-305671) $ 3,600.00 $ 1,531,191.67

INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC
BENEFICIARIO:GUSTAVO REYNOSO SANCHEZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:021342064896163795
REFERENCIA:1513500 HORA:16:58:54
CLAVE DE RASTREO:BB151350007883

28 ENE 1513500 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,531,184.17
28 ENE 1513500 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,531,182.97
29 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 26,399.09 $ 1,557,582.06

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
29 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,500.16 $ 1,560,082.22

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
29 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,968.10 $ 1,573,050.32

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
29 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,509.58 $ 1,577,559.90

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
29 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,268.74 $ 1,579,828.64

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
29 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,967.91 $ 1,581,796.55

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
29 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 327.59 $ 1,582,124.14

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
29 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,149.97 $ 1,583,274.11

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
29 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 349.00 $ 1,583,623.11

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
29 ENE        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,100.00 $ 1,585,723.11

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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29 ENE 1236900 ENVÍO SPEI:AGRO DEL LLANO(BI-253301) $ 415,783.40 $ 1,169,939.71
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:MONSANTO COMERCIAL SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002180650306547357
REFERENCIA:1236900 HORA:14:04:20
CLAVE DE RASTREO:BB123690012994

29 ENE 1236900 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,169,932.21
29 ENE 1236900 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,169,931.01
29 ENE 1236940 ENVÍO SPEI:AGRO DEL LLANO(BI-254241) $ 19,400.75 $ 1,150,530.26

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:MONSANTO COMERCIAL SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002180650306547357
REFERENCIA:1236940 HORA:14:07:28
CLAVE DE RASTREO:BB123694012994

29 ENE 1236940 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,150,522.76
29 ENE 1236940 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,150,521.56
29 ENE        DEPOSITO DE NOMINA $ 34,494.80 $ 1,116,026.76
29 ENE        COMISION DISPERSION GRUPO: 0NHH $ 36.00 $ 1,115,990.76
29 ENE        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0NHH $ 5.76 $ 1,115,985.00
29 ENE 2357040 TRASPASO DE RECURSOS A SU CUENTA CONECTA BANBAJIO# 40201110202(BI-235704 $ 3,460.45 $ 1,112,524.55
31 ENE 7261239 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,866.00 $ 1,114,390.55
31 ENE 7261239 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 29.86 $ 1,114,360.69
31 ENE 7261239 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 4.78 $ 1,114,355.91

SALDO TOTAL* $ 1,114,355.91
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 176

SALDO INICIAL        $ 650,626.39 
DEPOSITOS $ 4,785,451.37 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 2,812.95

$ 4,318,908.90

$ 1,114,355.91

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

CHEQUES EMITIDOS EN EL PERIODO 3
CHEQUES EXENTOS DE COMISION 3
CHEQUES SUJETOS A COMISION 0

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000404144372 LEON, GUANAJUATO 2021-02-03T15:52:13

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000407333703 7B998D18-53D5-4270-9799-CB33030DBF06 2021-02-03T16:07:06

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO
601 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
t/YqVkebhKlbMTziFbn8fyAlfZ1eiEe1aOJXqPvVbUfREljhoEqATucZuvN+Vn97ZIHMhCrZGL9NELfIHEpMiXUAmki75U4kGKPQ5y685kw9F/0GgMmtVkUrkf
qhmOvTNhwpyeXGgS7u9PpVaUZZGJW7CLPd5FhA5N6n8zAiPE3X1a3q1bBQjjiJQ4NHJxJiMXL2+Rz9+skyI+USvuyiNnyxHv1x2QwSuro3BAGzrLIin6CX
or47pUI1mp5CKJ9LnMdnDLw21HAKib9cO1bANoLwp9c62YiJ1Zd/nq0g94Kshc71z8kS9WWqewbQGjzsQjdH+ESBDC6dC3r/i42g5g==

SELLO DIGITAL
OoqvsulP3tyGiimOwbEsXBNTKX7rJHmQaplfd3sdoYCAxs8/nk1wq00YOvp99CgO3Hd88fK2Xc787K+rn2wIHB9g9Ek34Kr3JpL/tfVmg2txiyxsYzHQfjbmZT
mB6LanUISzFMykexdTZ7JD3M/55aedYwzXpGM219ktI7hxIkxN7XQ7u2ZnNlRFTJjgYO7JLOpoiD9Hj/ScB2nVycx/qsO5sshq4TaZpc3kdfGqa/Cjy2H38ow
m1cp+Caun5HYEJ42Q1phTLPYzw6/gBK19z2CzIMTa9TgmAWaMPj2DLYTtEThI6AqwidWvfcRSDEy27med056bGv6zp59WlqFZkA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|7B998D18-53D5-4270-9799-CB33030DBF06|2021-02-03T16:07:06|BBA940707IE1|OoqvsulP3tyGiimOwbEsXBNTKX7rJHmQaplfd3sdoYCAxs8/nk1wq00YOvp99CgO3Hd
88fK2Xc787K+rn2wIHB9g9Ek34Kr3JpL/tfVmg2txiyxsYzHQfjbmZTmB6LanUISzFMykexdTZ7JD3M/55aedYwzXpGM219ktI7hxIkxN7XQ7u2ZnNlRFTJjgYO7JLOpoiD9Hj/ScB2n
Vycx/qsO5sshq4TaZpc3kdfGqa/Cjy2H38owm1cp+Caun5HYEJ42Q1phTLPYzw6/gBK19z2CzIMTa9TgmAWaMPj2DLYTtEThI6AqwidWvfcRSDEy27med056bGv6zp59WlqFZkA
==|00001000000407333703||

CODIGO

jcbZeHBPWcjWkPRMB;lJWzTprGZjcbZ
ZlXZqnWFZKuLMjnlkXcF4G3FUxPZlXZ
accRUPuSxZxXPYuSuYxZvYPTRVZzbzR
yfzHxlFyYhDi1QdyWussCPU:w82bIA:
SzdcLv7F8fhCh5hufrxYLLM6naSm9S2
CNsMaLIpQJlDJU35OBsHasaHNaIWcHP
wtegVDlYyyXQtDXHTrSaDK9VcTgOm3Z
weqIX5w:P1KxLIVJ7:Zq7RSHh67cfT8
7:UcrZ7fv6TZe8ghoOmc9LFCZWUiAb0
7ixLjMhbKluoDLrvK8:pUuA4s0Nvx;X
jWuSucjOG00dnouSurbg8lXe2muSkRZ
sRRM;:ETF6Vyabi6e0zHVS3L0O7iq4X
W;JVB0RFI16nS7QhyNcbCZ8bTARSPSZ
pmL9vSRhGdLtGin4Lx:AWr4Hrq8pI;8
Ge7RdOaopTP87jcLeaiTvDHvcYqU67X
dExqftZVed30rlVqW555KgCMh0nx3q8
pcsWLGOn;13p46wUrRVS8lA4SGncQg2
lvPp7Fe:m;4UMtxlxcKiNndHKqnLyJX
jcbZJGQNW7fU5buSu4bQXKqagOuSj6X
ZlXZjJL:zamVPlg0zgmIUQbN1Hayb0Z
zzzPtzt0P0z0PzPzPPzP0P0tz0zttzP

CUENTA CUENTA CONECTA BANBAJIO 0040201110202
CLABE INTERBANCARIA1 030342402011102029
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 ENERO 2021

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 3,460.45 $ 0.00 $ 3,460.45

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 3,460.45 $ 3,460.45 3 003 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CONECTA BANBAJIO #0040201110202

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 0.00
29 ENE 2357050 TRASPASO DE RECURSOS DE SU CUENTA CONECTA BANBAJIO# 40201110201(BI-23570 $ 3,460.45 $ 3,460.45

SALDO TOTAL* $ 3,460.45
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 1
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SALDO INICIAL        $ 0.00 
DEPOSITOS $ 3,460.45 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

$ 3,460.45

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2021 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION FISCAL,
TRASLADO DE IVA O RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.

CUENTA CUENTA DE CHEQUES EN DOLARES 0040201110401
CLABE INTERBANCARIA1 030342402011104014
SALDO PROMEDIO MENSUAL REQUERIDO 1,000.00 USD
MONEDA DOLARES
FECHA DE CORTE 31 ENERO 2021

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.00 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -3.44 %
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

1,012.06 USD 0.00 USD 0.00 USD 1,012.06 USD

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

1,012.06 USD 1,012.06 USD 31 031 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.00 USD

SALDO TOTAL* 1,012.06 USD
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 0

SALDO INICIAL        1,012.06  USD
DEPOSITOS 0.00  USD

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

0.00 USD 0.00 USD 0.00 USD

1,012.06 USD

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2021 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION FISCAL,
TRASLADO DE IVA O RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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RESUMEN DE COMISIONES

 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

05-01-21 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 740.97 $ 118.55 $ 859.52
07-01-21 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 626.05 $ 100.17 $ 726.22
09-01-21 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 229.65 $ 36.74 $ 266.39
12-01-21 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 20.58 $ 3.29 $ 23.87
13-01-21 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 43.81 $ 7.01 $ 50.82
14-01-21 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 276.90 $ 44.30 $ 321.20
15-01-21 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 7.96 $ 1.27 $ 9.23
15-01-21 COMISION DISPERSION GRUPO: 0NHH $ 40.00 $ 6.40 $ 46.40
15-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
15-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
16-01-21 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 319.95 $ 51.19 $ 371.14
19-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
20-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
21-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
22-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
22-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
24-01-21 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 108.62 $ 17.38 $ 126.00
27-01-21 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 57.60 $ 9.22 $ 66.82
27-01-21 COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 27ENE2021 $ 200.00 $ 32.00 $ 232.00
28-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
29-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
29-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
29-01-21 COMISION DISPERSION GRUPO: 0NHH $ 36.00 $ 5.76 $ 41.76
31-01-21 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 29.86 $ 4.78 $ 34.64

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 2,812.95 $ 450.06 $ 3,263.01

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS
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1SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.
2EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.

EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 13 DE 13

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO MON MONEDA AL VENCIMIENTO
#OP NUMERO DE OPERACION EST ESTATAL EXT EXTRANJERA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL EUR EURO RENT. VAR. RENTA VARIABLE
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL REF REFERENCIA

RETIRO GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET RETIRO
ATM CAJERO AUTOMATICO I INVERSION RET ANT RETIRO ANTICIPADO
BI BAJIONET IMP IMPUESTO RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
BM BAJIO MOVIL IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIOS
BT BANCA TELEFONICA INT INTERES SPID SISTEMA DE PAGOS INTERBANCARIOS EN DOLARES
C.P. CODIGO POSTAL INTER INTERNACIONAL SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
CCE CAMARA DE COMPENSACION INV INVERSION SUC SUCURSAL

ELECTRONICA ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

FEDERACION OPER OPERACIONES EQUILIBRIO
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA NAC NACIONAL TIT TITULO
CoDi COBRO DIGITAL NO NUMERO UDIS UNIDADES DE INVERSION
DEP DEPOSITO P PAGO DE INTERES DEL PERIODO USD DOLAR AMERICANO
DOCTO DOCUMENTO POS PUNTO DE VENTA V VENCIMIENTO
EEB ENLACE EMPRESARIAL BANBAJIO PRLV PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE VENC VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.


